様式第 1号(第 4条、第 7条、第 11 条関係)

令和 年 月 日

南丹市長 様

南丹市空き家バンク登録申込書

(※)本人が自署しない場合は、記名・押印してください

南丹市空き家バンク実施要綱に定める趣旨等を理解し、同要綱第 4条第 1項の規定によ

り、下記のとおり南丹市空き家バンクへの登録を申し込みます。

なお、当該物件の状況について、南丹市が固定資産課税台帳登録内容を調査・照会・閲覧

することを承諾します。

記

１ 当該物件の調査及び南丹市からの問い合わせには、誠意をもって協力します。

２ 登録内容は、別紙「南丹市空き家バンク物件情報カード」のとおりです。

【注意事項】

1 南丹市では、空き家等の情報の紹介や必要な連絡調整等は行いますが、所有者等と利用

希望者間で行う賃貸、売買に関する交渉、契約等に関しては直接関与いたしませんので、

当事者間で行っていただくことになります。

2 個人情報の保護に関する法律(平成 15 年法律第 57 号)及び南丹市個人情報保護法施行

条例(令和 5年南丹市条例第 1号)の趣旨に基づき、申し込みされた個人情報は、利用登

録者への提供のほか、本事業の目的以外に利用いたしません。

登録申込者【太枠内に記入】

住 所

〒 －

氏 名 (※)

別紙

(表面)
南丹市空き家バンク物件情報カード

所有者等

住所

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ) 自宅電話

携帯電話 E-mail

その他

連絡先

※上記以外が

連絡先の場合

住所

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ) 自宅電話

携帯電話 E-mail

空
き
家(

建
物)

の
状
況

物件の種類 1.住宅 2.店舗 3.その他 権利関係 1.本人所有 2.その他( )

物件の所在地 南丹市

構造 造 葺 階建

建築面積 1階 ㎡ 2階 ㎡

建築時期 空き家になった時期 年 月 頃

建物現状程度 修繕負担 1.所有者 2.入居者 3.応相談

土
地
の
状
況

土地の所在地 土地の種類 面積 権利関係

南丹市 ㎡ 1.本人所有 2.その他( )

南丹市 ㎡ 1.本人所有 2.その他( )

南丹市 ㎡ 1.本人所有 2.その他( )

最寄の公共交通機関 まで 分( ｍ)

その他

設 備

水道 1.市営水道 2.その他 ( )

電気 1.あり 2.なし ( )

ガス設備 1.あり 2.なし ( )

空調 1.あり 2.なし ( )

風呂 1.電気 2.ガス 3.灯油 4.その他 5.なし ( )

トイレ 1.下水道 2.浄化槽 3.汲み取り 4.なし ( )

ガレージ 1.あり（ 台） 2.なし ( )

付帯物件
家屋等

土地等

賃貸、売買の意向及び条件

1 賃貸希望 月額希望家賃 円

賃貸条件( )

2 売買希望 希望売却価格 万円

売却条件( )

特記事項
リフォーム（可・不可） 原状回復（要・不要） 室内ペット（可・不可）

その他

備 考

(裏面)
位置略図

間取り略図